
 
  

       Prefeitura Municipal de Chácara 
  Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                          Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br - E-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 097/2023 
 

Processo licitatório: 116/2023. 

Convite: 001/2023. 

Objeto: Aquisição de Consultório Odontológico e Compressor de ar 

para atender as demandas dos Consultórios Odontológicos do 

Município de Chácara – MG. 

Contrato nº 097/2023. 

Contratada: DISTRIMAR LTDA, CNPJ 04.229.515/0001-19. 

Valor total: R$ 28.917,00 (VINTE E OITO MIL E NOVECENTOS E 

DEZESSETE REAIS). 

Vigência: 16/10/2023 a 16/10/2024. 

 

 

 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


